別記様式第５号（第９条関係）
工事完了（中止）届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　標津町長　様
事業者　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

　標津町太陽光発電施設の設置に関する条例第11条の規定により、次のとおり届け出ます。

	施設の名称

	事業区域の所在地

	事業区域の面積
	平方メートル

	太陽光発電施設の出力
	キロワット

	工事完了（中止）年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	稼動開始年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	（中止の場合）
事業中止の理由及び中止期間中の措置等

	その他事項

備考 1　工事記録、工事写真、その他町長が必要と認める書類を添付してください。